

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2563

หน่วยพัสดุ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลจังหวัด

ลำดับ	รายการ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ประมาณการจัดจ้างปีงบประมาณ 2563			ระยะเวลาในการจัดจ้าง				ยอดรวมจัดจ้างจริง	
		2560	2561	2562	ขอจัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	มูลค่าการจัดจ้าง	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4		
					(จำนวน)	(บาท)	(บาท)	ต.ค-ธค.62	มค-มีค.63	เมย.-มิย.63	กค.-กย.63		
1	ซ่อมแซมอาคารสิ่งปลูกสร้าง												
	ที่พิทักษ์	0.00	362,000.00	350,900.00		300,000.00	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00		
	อาคารสำนักงาน	437,450.00	13,300.00	287,200.00		150,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00		
	รวม					450,000.00	450,000.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00		
2	ซ่อมแซมครุภัณฑ์												
	ครุภัณฑ์สำนักงาน	156,250.00	95,790.00	46,400.00		90,000.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00		
	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	44,465.00	6,050.00	69,340.00		80,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00		
	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ทั่วไป	856.00	0.00	0.00		10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00		
	ครุภัณฑ์ก่อสร้าง	0.00	0.00	0.00		5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	240,955.00	44,866.00	57,304.00		60,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
	ครุภัณฑ์การแพทย์	208,157.93	141,678.00	57,304.00		150,000.00	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00		
	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	83,203.04	7,599.80	38,061.54		60,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		
	ครุภัณฑ์การเกษตร	200.00	12,700.00	0.00		20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00		
	ครุภัณฑ์อื่นๆ	0.00	0.00	0.00		5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00		
	รวม					480,000.00	480,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00		
3	งานจ้างเหมาบริการ												
	จ้างแม่บ้านทำความสะอาด 5 ราย	414,000.00	414,000.00	420,000.00	12 เดือน	36,000.00	432,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00		
	จ้างยามรักษาความปลอดภัย	216,000.00	216,000.00	252,000.00	12 เดือน	23,100.00	277,200.00	69,300.00	69,300.00	69,300.00	69,300.00		
	จ้างพนักงานเกษตรพื้นฐาน 1 ราย	0.00	0.00	49,000.00	12 เดือน	7,000.00	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00		
	จ้างเหมาตรวจทางห้องปฏิบัติการ	185,040.00	159,080.00	251,400.00	12 เดือน	18,872.50	226,470.00	56,617.50	56,617.50	56,617.50	56,617.50		
	จ้างเหมาทำพื้นปloom	105,708.88	119,207.18	161,159.85	12 เดือน	13,663.00	163,956.00	40,989.00	40,989.00	40,989.00	40,989.00		
	จ้างเหมากำจัดขยะติดเชื้อ	72,000.00	73,125.00	76,044.00	12 เดือน	12*6500	78,000.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00		
	รวม						1,261,626.00	315,406.50	315,406.50	315,406.50	315,406.50		

ลำดับ	รายการ	ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี (จำนวน)			ประมาณการจัดจ้างปีงบประมาณ 2563			ระยะเวลาในการจัดจ้าง				ยอดรวมจัดจ้างจริง	
		2560	2561	2562	ขอจัดจ้าง (จำนวน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดจ้าง (บาท)	ไตรมาส 1 ต.ค.-ธค.62	ไตรมาส 2 มค.-มีค.63	ไตรมาส 3 เมษ.-มิย.63	ไตรมาส 4 กค.-กย.63		
4	จ้างเหมาบำรุงรักษาประจำปี												
	จ้างเติมน้ำมันเครื่องมีดับเพลิง	0.00	33,000.00	56,200.00	-	-	-	-	-	-	-		
	จ้างเหมาซักกรีด	5,200.00	0.00	19,673.00	2 ครั้ง/ปี	20,000.00	20,000.00	10,000.00		10,000.00	0.00		
	จ้างกำจัดสิ่งปฏิกูล	0.00	11,900.00	200.00	2 ครั้ง/ปี	20,000.00	20,000.00	0.00	10,000.00	10,000.00	0.00		
	จ้างเหมาอื่นๆ	119,000.00	43,360.00	19,873.00		90,000.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00		
	ระบบเครื่องกำเนิดไฟฟ้า	43,928.00	61,525.00	62,926.00	1 ครั้ง/ปี	40,000.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00		
	ระบบก๊าซทางการแพทย์	30,000.00	30,000.00	30,000.00	2 ครั้ง/ปี	15,000.00	30,000.00	0.00	15,000.00	0.00	15,000.00		
	ระบบห้องแยกโรคผู้ป่วยแพร่เชื้อ	0.00	0.00	0.00	1 ครั้ง/ปี	65,000.00	65,000.00	0.00	0.00	65,000.00	0.00		
	ระบบสัญญาณให้ความช่วยเหลือ	0.00	0.00	34,561.00	1 ครั้ง/ปี	40,000.00	40,000.00	0.00	40,000.00	0.00	0.00		
	ระบบป้องกันไฟอร่าม	0.00	0.00	70,000.00	1 ครั้ง/ปี	70,000.00	70,000.00	0.00	0.00	0.00	70,000.00		
	ระบบกำจัดปลวกและแมลง	65,000.00	65,000.00	65,000.00	2 ครั้ง/ปี	32,500.00	65,000.00	0.00	32,500.00	0.00	32,500.00		
	ระบบเครื่องปรับอากาศ	0.00	0.00	53,800.00	1 ครั้ง/ปี	56,000.00	56,000.00	0.00	0.00	56,000.00	0.00		
	ระบบเครื่องนึ่งไฟฟ้า ขนาด 360 ลิตร	0.00	0.00	9,000.00	3 ครั้ง/ปี	4,500.00	13,500.00	4,500.00	0.00	4,500.00	4,500.00		
	ระบบเครื่องนึ่งไฟฟ้า ขนาด 700 ลิตร	0.00	0.00	9,000.00	3 ครั้ง/ปี	4,500.00	13,500.00	4,500.00	0.00	4,500.00	4,500.00		
	ระบบเครื่องเป่าแห้ง 150 ลิตร	0.00	0.00	9,000.00	3 ครั้ง/ปี	4,500.00	13,500.00	4,500.00	0.00	4,500.00	4,500.00		
	ระบบเครื่องเป่าแห้ง 600 ลิตร	0.00	0.00	9,000.00	3 ครั้ง/ปี	4,500.00	13,500.00	4,500.00	0.00	4,500.00	4,500.00		
	สอบเทียบครุภัณฑ์ทางการแพทย์	0.00	0.00	0.00	1 ครั้ง/ปี	60,000.00	60,000.00	60,000.00	0.00	60,000.00	0.00		
	สอบเทียบครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์	0.00	0.00	36,800.00	1 ครั้ง/ปี	36,800.00	36,800.00	36,800.00	0.00	36,800.00	0.00		
	สอบเทียบครุภัณฑ์งานกายภาพฯ	0.00	0.00	5,000.00	1 ครั้ง/ปี	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00		
	สอบเทียบครุภัณฑ์เครื่องเอกซเรย์	0.00	0.00	5,000.00	1 ครั้ง/ปี	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	0.00		
	รวม						656,800.00	147,300.00	160,000.00	288,300.00	158,000.00		
	รวมทั้งสิ้น						2,848,426.00	695,206.50	707,906.50	836,206.50	705,906.50		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางจันทร์ภรณ์ สุวรรณโชติ)
นักวิชาการพัสดุ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางรำไพ ไพโรจน์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายชนากร ศิริระภูมิ)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลจังหวัด